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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L18727501P

2. Data e Regjistrimit 27/01/2011
3. Emri i Subjektit JUL Sistem
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjia Mustafa Matohiti 
Nr.6, ish konvikti, Zyra prane shkolles 9-vjeçare. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim e zbatim te sistemeve elektrike, elektronike, audio-

vidio, sisteme sigurie, sisteme te teknologjise se 
informacionit. Ndertim rrjete kompjuterike dhe elektrike, 
kabllore dhe valore.Import eksport materiale elektrike dhe 
elektronike, matreialeve perberse te sistemeve te teknologjise 
se informacionit qe kane lidhje me keto.Sherbime te ruajtjes 
fizike per njerez dhe objekte.Instalime elektrike, elektronike 
dhe hidraulike.Punime ndertimi ne objekte banimi dhe 
objekte industriale.Punime te ndertimit te rrugeve dhe te 
infrastruktures rrugore.
Julian Gjini10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2021                Deri: 
11. Ortakët JulianGjini

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1.000,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: JUL Sistem
Telefon: 0684091180  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-490982-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-582198-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Finaciare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-835670-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.01.2015 per fillimin e fazes se 
likuidimit dhe emerimin e likuidatorit Zaho Kuka.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Julian Gjini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Zaho Kuka")                      Nga data "28/01/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-020147-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554DD457-2A78-49A5-9F74-3D58384A7909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F72D3D1-AA10-46A1-9994-7243FCE8B2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3674EC-925A-443E-9C49-4A61AE79D1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF7BDFA-C1E0-4DB9-98EB-544DD92F716B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2BC50F-40AB-4B9A-A2B3-6F9E08A241AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB9D50B-2018-4069-8518-856DBCEA416A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42920DE-0C2A-4406-B3BC-DC7A6E37C4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42920DE-0C2A-4406-B3BC-DC7A6E37C4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EB3352-21CE-4B48-828D-BFEFE85BED9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5219A0-AF2F-4BEE-9964-DAC674B630A8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108649-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin fianciar 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720078-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2021 per ndryshimin e 
likudatorit largimin e z,Zaho Kuka dhe emerimin e z.Julian Gjini .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Julian Gjini")                      Nga data "10/06/2021
eshte larguar likuiduesi:            ("Zaho Kuka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D7EB3E-C2A7-457B-8E6D-67F179FCB343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D7EB3E-C2A7-457B-8E6D-67F179FCB343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA165579-AD66-4BF5-8D34-DFAC856F2829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AF4A38-C5DB-4DF5-A878-30D5E3427127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AF4A38-C5DB-4DF5-A878-30D5E3427127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5DC3C9-6E79-424B-BBD4-80B95F380CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47939916-02DB-4A9A-8CCC-8ED7D0F3682F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740CD910-5D4F-4E8E-BAA5-A1DD33124CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F21196-7858-4352-9484-AA0822E809A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DA3435-BBF3-44BF-9CA7-AFB459BD4DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90551DE7-273A-485A-9B89-D219BA1146AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5752D103-55BA-4809-B719-D5B0CE97C01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF20728-72E0-4B08-828E-E83DD1A8072D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B266D7-BED3-4509-AF57-6174C673B430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B266D7-BED3-4509-AF57-6174C673B430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC6CCDE-43B8-42AF-96FC-89FA3DE09F6C
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